
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/04/2022 às 09:29:17 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 04111/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00011/2022
Data de Publicação: 18/01/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 01/02/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 1.175.684,60
Valor: R$ 1.037.881,50
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Aquisição de equipamentos, materiais hidráulicos e inseticidas, para atender as necessidades de diversas
Secretarias da Prefeitura Municipal de São José de PiranhasPB.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 46
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 1.037.881,50
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): COMÉRCIO DE RAÇÕES E PRODUTOS AGROPECUÁRIOS
ALCINDO LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.402.406/0001-75
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 9172917a8ba47b5a5194a47e2352ea55

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 7e230f87f0eb99b393734353a705ee8c

[PDF] Ato de designação Sim 6c0435721d1acd0528bf0a7be042563b

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 22f1bd7ad60341494f3275efa071b670

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 4041a544515aacf3f142ccdbfe642c55

[PDF] Justificativa da contratação Sim d3aa2277abec67b8fbf8acb35417ab6b

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim 0febc0a63e20f001af3377d4a7f79cb7

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim cd5a3e1b7089d5e535023e5d549b8346

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 4be417f667aa5140907c057c8b864122

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 50d7fccb617b9cf5be4d1f29f4dc582a

[PDF] Publicidade do certame Sim 7140d0b33136ab333974993de8f10641

[PDF] Termo de referência Sim 0febc0a63e20f001af3377d4a7f79cb7

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim bcce7d2a35a45c20ec659b1c5f9a37c7

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:06. Validação: BFDE.95B0.CC08.D195.DB91.C509.1A0D.9B53. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04111/22. Data: 25/04/2022 09:29. Responsável: tramita.

101

101



AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 1 - Proposta e Anexos - COMÉRCIO DE RAÇÕES E
PRODUTOS AGROPECUÁRIOS ALCINDO LTDA

Sim 0db5bf32342cba168f0569691b45a8cc

João Pessoa, 25 de Abril de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:06. Validação: BFDE.95B0.CC08.D195.DB91.C509.1A0D.9B53. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04111/22. Data: 25/04/2022 09:29. Responsável: tramita.

102

102


